
Vážení rodiče a moje milé děti! 

Čas velmi rychle utíká. Už za několik dnů se pravděpodobně s těmi, kdo se předběžně  nahlásili, že by 

nastoupili do školy, potkáme. 

Výuka určitě nebude probíhat stejně jako, když jsme mohli být ve škole, než nám ji uzavřeli.  

Myslím si, že budeme hlavně procvičovat.  Těm, kteří nenastoupí, budu učivo stejným způsobem 

jako nyní, stále posílat. 

Většina z Vás se mnou velmi dobře spolupracuje a já z toho mám opravdu velkou radost. 

Tak doufám, že zvládneme i další nový systém, který by měl nastat 25.5. 2020. Prosím, sledujte 

informace na stránkách školy zskncl.cz, kde se určitě již brzy objeví pokyny a upřesnění, jak bude 

probíhat výuka na naší škole. 

Všem Vám posílám další práci na týden 11. - 17. 5. Je tam zase několik pracovních listů. Dělejte a 

posílejte je klidně postupně, ať toho nemáte moc najednou. 

Budu se těšit na vaše další práce.       

Moc vás všechny zdravím 

Forisková 

 


